СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕШЕНИЕ

от 16 декабря 2014 года                                                           № 212/23
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 06.02.2014 № 61/9 «О передаче муниципального имущества (объектов инженерного и коммунального назначения) в собственность города Москвы»
В связи с уточнением перечня объектов имущества, передаваемых в собственность города Москвы, в соответствии с пунктом 1 подпункта 3 статьи 14, статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004  № 122-ФЗ (ред. от 25.11.2013) «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь  пунктом 2 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Приказом  Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  Уставом городского округа Щербинка,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 06.02.2014 №61/9 «О передаче муниципального имущества (объектов инженерного и коммунального назначения) в собственность города Москвы»:

1.1. приложение Перечень 2 дополнить объектами согласно приложению к настоящему решению.

2. Передать муниципальное имущество (объекты недвижимого имущества) в собственность города Москвы, по прилагаемому перечню.

3. Направить данное решение в Департамент городского имущества города Москвы.

4. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации городского округа Щербинка после утверждения передаточного акта внести изменения в Реестр муниципального имущества городского округа Щербинка об объектах недвижимого имущества согласно прилагаемому Перечню.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.

7. Организацию выполнения настоящего решения возложить на Главу Администрации городского округа Щербинка А.А. Кононова.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.
Глава городского округа Щербинка                                                         А.В. Цыганков